様式第1号(第6条関係)
羽曳野市後援名義使用承認及び羽曳野市長賞交付申請書

年　　　月　　　日

　羽曳野市長　　様
　　羽曳野市の後援名義使用の承認及び市長賞の交付について、羽曳野市後援名義の使用承認及び羽曳野市長
　賞の交付に関する事務取扱要綱第６条の規定により次のとおり申請します。なお、事業に関する法令及び誓
　約事項を遵守します。
	申 請 者

（事業の主催者）
	団体名

代表者氏名

	住　所

電話番号

	申請の内容
	後援名義使用　 　　・　　　　市長賞交付

	事業の名称

	事業の目的

	事業の内容

	開催期日
	　　　年　　月　　日　（　　）　～　　　　年　　月　　日　（　　）

	開催場所
	会　場

	電話番号

	所在地

	参加対象者
	（ 参加予定人員　　　　　　名 ）

	入場料・参加料等
	無 ・ 有 （　　　　　　　　円 ）

徴収目的 ： 入場料・参加料・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	前回の承認実績
	無 ・ 有　（　　　　年　　月　　日 開催 ）

	連絡責任者
	氏名

	電話番号

	住所

	※平日の9:00～17:30の間、問い合せ可能な連絡先がある場合は記入願います。

電話番号

	回答送付先
	□　申請者住所　　　　□　連絡責任者住所

	誓約事項
	申請にあたり、次の内容をご確認のうえ、□にレを記入してください。
□　この事業は、政治的活動又は宗教的活動に利用するものではありません。

□　この事業は、営利又は商業宣伝を目的とするものではありません。
□　この事業は、暴力団の利益になり、又はなるおそれはありません。また、申請者の役
員、従業員、社員その他の構成員は、暴力団員又は暴力団密接関係者ではありません。
□　この申請にあたり記載された個人情報について、羽曳野市暴力団排除条例に基づき、
警察への照会に使用される場合があることに同意します。

（添付書類）

１　事業を主催する団体の定款、寄附行為、規約、沿革その他の団体の概要が分かる書類
２　役員等の住所、氏名（ふりがな）、役職名、生年月日、性別等を明らかにする書類

３　事業計画書等事業の目的、内容を明らかにする書類

４　事業に係る収支予算書（様式第2号）
５　市長賞の申請は、賞状の書面の案等表彰の内容が明らかになるもの
様式第2号(第6条関係)
収　支　予　算　書

	事業の名称

　【収入の部】

	項　　　目
	金　　額（円）
	算　出　内　訳

	計

　【支出の部】

	項　　　目
	金　　額（円）
	算　出　内　訳

	計